
 

 

 

Duchovní správa v Horní Lhotě 
 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 
 

V týdnu od 1. do 8. března 2015 
 

1. března: Neděle 

2. neděle postní 
b. fialová, 305,708 

  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.:  

 

15.00 HL 

Za + Helenu Úšelovu, + rodiče Úšelovy, + rodiče Vaculíkovy, duše 

v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 

Za + Miroslava Žáčka, dceru, rodiče, rodiče Máčalovy, Annu Váňovu 

a manžela, Boží ochranu pro živou rodinu 

Křížová cesta - farníci 

2. března : Pondělí 

b. fialová, 382,727 

  

3. března : Úterý 

Ferie 

b. fialová, 301,-, 

  

4. března : Středa 

Ferie  

b. fialová, 382,793 

  

5. března : Čtvrtek 

Ferie 

b. fialová, 301,722 

16.00 HL.:  Za + Josefa Martykana, bratra Miroslava, rodiče Martykánovy a Boží 

ochranu pro celou rodinu 

6. března : Pátek 

Ferie 

b. fialová, 305,727 

16.00 

17.30 HL.:  

KBM, ADORACE, zpovídání 

Za členy živého růžence 

7. března : Sobota 

Ferie 
Sv.Perpetuy a Felicity 

b. fialová, 313 

 

17.30 DL.: 

 

Za zemřelé Klementa a Marii Večeřovy, jejich živou a zemřelou 

rodinu. 

  

8. března : Neděle 

3. neděle postní  
b.fialová,383,711,822 

  9.00 HL.:  

 

 

10.30 DL.:  

 

13.30 HL 

15.00 HL 

Za + rodiče Kunderovy, rodiče z obou stran, sourozence, dar víry, 

zdraví a Boží ochranu pro živé rodiny 

Za zemřelou Antonii Brunikovou, Josefa a Františku Maňasovi z 

Dolní Lhoty, za živou a zemřelou rodinu Maňasovu, Brunikovu a 

Žáčkovu a za duše v očistci. 

Křížová cesta farností - Komonec 

Křížová cesta – Senioři         
 

 
 

 

Pobožnost křížové cesty:  Horní Lhota  - čtvrtek 15.30;  neděle 15.00  

 

Pěší křížová cesta se uskuteční z Újezda přes Loučku, Slopné, Sehradice a Dolní Lhotu 

až na Lipska. Začátek je v Újezdě v kostele ve 12.50. Předpokládaný konec na Lipskách 

je o tři čtvrtě na pět. Nazpět jede linkový autobus. Jde se za každého počasí. 

 

 

Úklid kostela v Dolní Lhotě v tomto týdnu připadá na skupinu číslo 10. 



1. března 2015 

2. neděle postní 
 

Dnes odpoledne proběhne pěší křížová cesta z Újezda přes Loučku, Slopné, Sehradice a Dolní Lhotu až na 

Lipska. Začátek je v Újezdě v kostele v 12.50. Předpokládaný konec na Lipskách je o tři čtvrtě na pět. Nazpět 

jede linkový autobus. Jde se za každého počasí. 

  

V Horní Lhotě bude 15.00 hodin pobožnost křížové cesty.  

 

Připomínám, že v sobotu bude duchovní obnova pro mládež v Pozlovicích, kterou povede kaplan pro 

mládež našeho děkanátu, O. Petr Souček. Přihlášky do středy, kdo by chtěl jet zvláštním autobusem, ať se do 

středy přihlásí u Vojty Chupíka, nebo to uvede při přihlášení na web. DO STŘEDY!!! 

 

Postní zastavení pro muže se uskuteční v sobotu 14. března na faře v Horní Lhotě. Přednášející bude 

P.Andrzej Bystrzycki, ze Štítné. Začátek v 15 hod. Podrobné informace - plakát na vývěsce, kontaktní osoba 

Pavel Heinz. 

 

Sbírka minulý týden činila v Horní Lhotě 6.485,-- a v Dolní 7.150,-- Kč. Všem dárcům upřímné Pán Bůh 

zaplať. 

 

  

Úklid kostela v Dolní Lhotě v tomto týdnu připadá na skupinu číslo 10. 

 
 

 

 

Čt.:  
16.00 HL.:  Za + Josefa Martykana, bratra Miroslava, rodiče Martykánovy a Boží ochranu 

pro celou rodinu 

 

 
 

Pá.:  
 

17.30 HL.:  

 

Za členy živého růžence 

 

 

So.: 
 

17.30 DL.: 

 

Za zemřelé Klementa a Marii Večeřovy, jejich živou a zemřelou rodinu. 

  

 

 

Ne.:  
  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.:  

Za + rodiče Kunderovy, rodiče z obou stran, sourozence, dar víry, zdraví a 

Boží ochranu pro živé rodiny 

Za zemřelou Antonii Brunikovou, Josefa a Františku Maňasovi z Dolní Lhoty, 

za živou a zemřelou rodinu Maňasovu, Brunikovu a Žáčkovu a za duše v 

očistci. 

 

 

 
 

 

  
 


